
 

 

UCHWAŁA NR XXI/172/12 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  

nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, ze zm.), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2012 rok Nr XIII/110/11 

Rady Gminy Pleśna z dnia 29 grudnia 2011 r. – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o kwotę 39.000 zł jak w tabeli nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o kwotę 39.000 zł i dokonuje się zmian w planie 

wydatków budżetu Gminy Pleśna jak w tabeli nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2012 rok wynosi 30.813.168,12 zł, z tego:  

1) dochody bieżące wynoszą 28.000.721,04 zł,  

2) dochody majątkowe wynoszą 2.812.447,08 zł.  

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach wynosi 33.440.549,12 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące wynoszą 27.130.832,04 zł,  

2) wydatki majątkowe wynoszą 6.309.717,08 zł.  

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą, w Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna  

na 2012 rok Nr XIII/110/11 Rady Gminy Pleśna z dnia 29 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się zapis w § 7 ust. 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 7. § 7 ust. 2. Z budżetu udziela się dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej w łącznej 

kwocie 277.004 zł, w tym:  

1) dotacje przedmiotowe na dopłaty do:  

a) 1 m
3 
sprzedanej wody dla gospodarstw domowych i dla pozostałych odbiorców – 232.538 zł;  

b) 1 m
3 
odprowadzonych ścieków dla gospodarstw domowych – 30.753 zł;  

2) dotacja przedmiotowa na dofinansowanie kosztów zimowej organizacji ruchu drogowego – 

13.713 zł.”; 

2) tabela nr 5 pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2012 roku”, otrzymuje treść 
jak tabela nr 3 do niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5630



3) wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Pleśna”, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

4) plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej, otrzymuje 

treść jak załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/172/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2012 rok  

w złotych  

  

Dochody bieżące: Zmiany:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Źródło dochodów  
Razem dochody 

bieżące  

Dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  

Pozostałe 
dochody 
bieżące  

1  2  3  4  5  6  7  

    6+7    

756    

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  

10 000,00  0,00  
10 

000,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych  0,00  0,00  0,00  

  0360  
Podatek od spadków 

i darowizn  -15 000,00  0,00  

-15 

000,00  

  0500  
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych  15 000,00  0,00  

15 

000,00  

 75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw  10 000,00  0,00  

10 
000,00  

  0480  

Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  10 000,00  0,00  

10 

000,00  

   RAZEM :  10 000,00  0,00  
10 

000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5630



  

Dochody majątkowe  

 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Razem 

dochody 
majątkowe  

Dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje  

Dochody ze 
sprzedaży 
majątku  

1  2  3  4  5  6  7  

    6+7    

010    Rolnictwo i łowiectwo  29 000,00  29 000,00  0,00  

 01010   
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  29 000,00  29 000,00  0,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł  29 000,00  29 000,00  0,00  

   RAZEM :  29 000,00  29 000,00  0,00  

   DOCHODY OGÓŁEM:  39 000,00  
 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/172/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012 rok  

w złotych  

  

Wydatki bieżące :  Zmiana:       

Dział  Rozdział  Treść  
Razem 

wydatki 

bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

Dotacje na 

zadania 

bieżące  

Obsługa 

długu 

jst  Razem:  

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

   5+8+9  6+7      

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  11 224  0  0  0  11 224  0  

 40002  Dostarczanie wody  11 224  0  0  0  11 224  0  

600   Transport i łączność  -41 224  -30 000 0  -30 000  -11 224  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  -41 224  
-

30 000  
0  -30 000  -11 224  0  

757   
Obsługa długu 
publicznego  21 000  -9 000  0  -9 000  0  30 000  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

21 000  -9 000  0  -9 000  0  30 000  

801   Oświata i wychowanie  38 000  -10 000 0  -10 000  48 000  0  

 80101  Szkoły podstawowe  -15 000  -10 000 0  -10 000  -5 000  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  
39 000  0  0  0  39 000  0  

 80104  Przedszkola  14 000  0  0  0  14 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5630



851   Ochrona zdrowia  10 000  10 000  0  10 000  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
10 000  10 000  0  10 000  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  8 401  8 401  0  8 401  0  0  

 90002  Gospodarka odpadami  8 401  8 401  0  8 401  0  0  

Razem wydatki bieżące, w tym:  
47 401  

-
30 599  0  -30 599  48 000  30 000  

Wydatki majątkowe:     

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  
Razem wydatki 

majątkowe  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Dotacje na zadania 

inwestycyjne  

1  2  3  4  5  6  

   5+6    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -8 401,00  0,00  -8 401,00  

 90002  Gospodarka odpadami  -8 401,00  0,00  -8 401,00  

  

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 

dofinansowanie kosztów związanego 

z rekultywacją wysypiska śmieci  

 0,00  -8 401,00  

Razem wydatki majątkowe, w tym:  -8 401,00  0,00  -8 401,00  

WYDATKI OGÓŁEM:  39 000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/172/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2012 roku  

w złotych  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Dochody  Wydatki  

1.  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

756   100 000  0  

1.1.  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

 75618  100 000  0  

 dochody bieżące    100 000  0  

1.1.1.  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu    100 000  0  

2.  Ochrona zdrowia  851   0  112 698  

2.1.  Zwalczanie narkomanii (razem)   85153  0  8 487  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych    0  8 487  

 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii  
  0  8 487  

2.2.  Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)   85154  0  104 211  

 wydatki bieżące jednostek budżetowych    0  104 211  

 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu  
  0  19 100  

 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie  

  0  24 120  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5630



 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także innych działań na rzecz 

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych  

  0  60 491  

 

Podejmowanie interwencji w związku z naruszaniem przepisów 

określonych w art. 131 i 15 ustawy z oraz występowanie przed 

Sądem w charakterze oskarżyciela publicznego.  

  0  500  

RAZEM  100 000  112 698  
 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/172/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pleśna na 2012 rok  

(w złotych)  
Plan dotacji      Zmiany:  

  

Dział  Rozdział  Treść  Dotacje 
ogółem:  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych  

Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  Celowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   5+6+7+8      

400   
Wytwarzanie energii 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

11 224  0  11 224  0  0  

 40002  Dostarczanie wody  11 224  0  11 224  0  0  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla zakładu budżetowego  
11 224  0  11 224  0  0  

  

Dotacja do 1 m 3 sprzedanej wody 

przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Pleśnej  

  11 224    

600   Transport i łączność  -11 224  0  -11 224  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  -11 224  0  -11 224  0  0  

  

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego  

-11 224  0  -11 224  0  0  

  

Dotacja do 1 godziny pracy 

sprzętu w czasie zimowej 

organizacji ruchu drogowego 

przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Pleśnej  

  -11 224    

801   Oświata i wychowanie  48 000  0  0  14 000  34 000  

 80101  Szkoły podstawowe  -5 000  0  0  0  -5 000  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną  

-5 000  0  0  0  -5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5630



 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  39 000  0  0  0  39 000  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną  

39 000  0  0  0  39 000  

 80104  Przedszkola  14 000  0  0  14 000  0  

  

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

14 000  0  0  14 000  0  

  

Dotacja na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci, zamieszkałych 

na terenie Gminy Pleśna, 

a przyjętych do przedszkoli na 

terenie Gminy i Miasta Tarnowa     

14 000  

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  -8 401  0  0  -8 401  0  

 90002  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  -8 401  0  0  -8 401  0  

  

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

-8 401  0  0  -8 401  0  

  

Dotacja dla Gminy Miasta 

Tarnowa na dofinansowanie 

kosztów związanego z rekultywacją 

wysypiska śmieci    

 -8 401  

 

Ogółem dotacje, z tego:  39 599  0  0  5 599  34 000  

 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Stankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5630



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/172/12   

Rady Gminy Pleśna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2012 rok  

w złotych  

  

L.p.  Wyszczególnienie  
Nr 

podziałki  

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego  

Przychody (kwota netto)  Koszty (kwota netto)  

Stan środków 
obrotowych na koniec 

roku obrotowego  Ogółem  

W tym dotacja 
z budżetu (kwota 

brutto)  Ogółem  
w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków obrotowych  

§  Kwota  

1.  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę  400  60 000  1 009 444  2650  232 538  1 009 444  -  60 000  

1.1.  Dostarczanie wody  40002  60 000  1 009 444  2650  232 538  1 009 444  -  60 000  

2.  

Transport i łączność 
(organizacja ruchu 
drogowego)  600  -  12 697  2650  13 713  12 697  -  -  

2.1  Drogi publiczne gminne  60016  -  12 697  2650  13 713  12 697  -  -  

2.  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  900  -  602 206   30 753  602 206  -  -  

2.1.  

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  90001  -  576 989  2650  30 753  576 989  -  -  

2.2.  Pozostała działalność  90095  -  25 217   0  25 217  -  -  

OGÓŁEM  60 000  1 624 347  -  277 004  1 624 347  0  60 000  
 

 Przewodniczący Rady 

Ryszard Stankowski
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5630


		2012-11-07T15:34:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




